s"ner Visé'@@ VISTORIA CAUTELAR

Vistorias Automotivas

05264272320230323
DADOS GERAIS:
DATA: 23/05/2023 STATUS: NAO CONFORME
CLIENTE: UHUU VEICULOS N° DO LAUDO: 2642723
UNIDADE: JACANA 1 VISTORIADOR: LUCAS HENRIQUE SIMOES DA
DADOS DO VEICULO:
FABRICANTE/MARCA: VOLVO MODELO/VERSAO: VOLKSWAGEN/ CROSSFOX
ANO FAB./MODELO: 2007 / 2008 COR: VERMELHA
PLACA: JRB2640 CIDADE: IGUAI
N° DO GHASSI NO VEIC.: 9BWKB052784088615 N° DO MOTOR NO VEIC.: BPA241681
N° DO CHASSI NA BIN: 9BWKBO052784088615 N° DO MOTOR NA BIN: BPA241681
N° DO CHASSI NO CRLV: 9BWKB052784088615 N° DO MOTOR NO CRLV: BPA241681
N° DO CAMBIO NO VEIC.: JHK210508 COMBUSTIVEL: FLEX
N° DO CAMBIO NA BIN: nic KM: 84262
1 - CONDICAO DA NUMERAGAO DO CHASSI: 6 - CONDICAO DA GRAVACAO DO CHASSI NOS VIDROS:
 DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE VIDRO DA PORTA DIANTEIRA DIREITA
> - CONDICAO DA NUMERAGAO DO MOTOR: + ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE -
& A MESMA QUE CONSTA NA BIN VIDRO DA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA
W ' ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE -
+/ DENTRO DOS PADROES VIDRO DA PORTA TRASEIRA DIREITA
_ 2 A + ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE -
3 - CONDIGAO DA NUMERAGCAO DO CAMBIO: VIDRO DA PORTA TRASEIRA ESQUERDA
' NAO CADASTRADA NA BIN + ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE -
4 - CONDICOES DAS ETIQUETAS ETA: R DIANTEIRO (PARA-BRISE
ASSOALHO + ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE -
+ ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE VIDRO TRASEIRO (VIGIA)
BATENTE DA PORTA ! ¢
' ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE 7 - CONDIGOES DA PLACA:
COMPARTIMENTO DO MOTOR ' PLACA E TARJETA EM CONFORMIDADE
' ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE 8 - CONDICOES DA ESTRUTURA DA CARROGARIA:
5 - DATA DO CINTO DE SEGURANCA: i
DIANTEIRO DIREITO : i ~
w COMPATIVEL COM O ANO DO VEICULO - 9 - REGISTRO E HISTORICO DE LEILAO / SINISTRO / ROUBO E FURTO:
DIANTEIRO ESQUERDO + NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

+ COMPATIVEL COM O ANO DO VEICULO -
TRASEIRO DIREITO

+ COMPATIVEL COM O ANO DO VEICULO -
TRASEIRO ESQUERDO

' COMPATIVEL COM O ANO DO VEICULO -

OBSERVAGOES DO VEICULO:

ASSOALHO DA CAIXA DE ESTEPE REPARADO./PAINEL TRASEIRO REPARADO./ FOLHA DA LATERAL TRASEIRA DIREITA REPARADA./ FOLHA DA LATERAL
TRASEIRA ESQUERDA REPARADA./ LONGARINA TRASEIRA ESQUERDA REPARADA ACIMA DE 3CM./ LONGARINA TRASEIRA DIREITA REPARADA.

OBSERVAGOES GERAIS:

O presente laudo possui carater informativo de analise particular do veiculo vistoriado, ndo substituindo a Pericia Oficial do Instituto de Criminalistica - A unidade Super Vis&o prestadora de servigo abaixo descrita ndo se
responsabiliza por quaisquer modificagdes posteriores a realizagdo do laudo, baseados nos itens que contemplam esta vistoria, sendo que sua validade é no exato momento da vistoria - O status/resultado final do presente laudo
segue o critério de avaliagdo desenvolvido pela Super Visdo Pericias Vistorias Ltda, podendo este ser alterado a qualquer momento, sem prévia comunicagdo. A unidade Super Visdo prestadora de servigo abaixo descrita, repassa na
integra os dados fornecidos pela empresa de consulta/pesquisa, ndo se responsabilizando pelas informagdes dos mesmos. Informamos que as nomenclaturas dos resultados foram alteradas para Aprovado com Apontamento
(substituindo a Ressalva) e Ndo Conforme (substituindo o Reprovado) . Ultima revisdo de Critérios: 11/03/19. Ndo nos responsabilizamos por eventuais divergencias de Status ref. a esta revisdo/atualizagdo.

Critério de avaliagao da seguradoras:

Ao receber este laudo, o cliente fica ciente que as companhias de seguro possuem seus proprios métodos e critérios de avaliagéo do risco para aceitagéo ou ndo de automdveis, por esse
motivo informamos que o critério de avaliagdo da Super Visdo bem como o resultado final da vistoria, independe da aceitagdo ou ndo da seguradora.

LUCAS HENRIQUE SIMOES DA COSTA - 543613331 LUCAS HENRIQUE SIMOES DA COSTA - 543613331
Vistoriador Auxiliar Conferente

Eu, UHUU VEICULOS declaro ter recebido o seguinte da: MACEDO E MARTINS SERVICOS DE VISTORIA VEICULAR LTDA e CNPJ: 36042709000105 e compreendido
todas as informagdes contidas neste laudo no ato da inspegao do veiculo, concordando que quaisquer esclarecimentos futuros sobre as condigdes do veiculo ora vistoriado
somente poderéo ser solicitados por mim.

SUPER VISAO: SEGURANGA PARA QUEM COMPRA. TRANQUILIDADE PARA QUEM VENDE!

Www.supervisao.com



superVisad®> VISTORIA CAUTELAR

Vistorias Automotivas

FOTOGRAFIAS DO LAUDO: 2642723

CHASSI

TRASEIRA
dEL

AROVAODNATAAN
Al

bl

ETIQUETA ETA MOTOR KM

LUCAS HENRIQUE SIMOES DA COSTA - 543613331 LUCAS HENRIQUE SIMOES DA COSTA - 543613331
Vistoriador Auxiliar Conferente

Eu, UHUU VEICULOS declaro ter recebido o seguinte da: MACEDO E MARTINS SERVICOS DE VISTORIA VEICULAR LTDA e CNPJ: 36042709000105 e compreendido
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Eu, UHUU VEICULOS declaro ter recebido o seguinte da: MACEDO E MARTINS SERVICOS DE VISTORIA VEICULAR LTDA e CNPJ: 36042709000105 e compreendido
todas as informagdes contidas neste laudo no ato da inspegao do veiculo, concordando que quaisquer esclarecimentos futuros sobre as condigdes do veiculo ora vistoriado
somente poderéo ser solicitados por mim.

SUPER VISAO: SEGURANGA PARA QUEM COMPRA. TRANQUILIDADE PARA QUEM VENDE!

H Pagina 3 de 3
WWW.sSupervisao.com




23/05/2023, 15:49 Consulta CONFERI AUTO PERICIA PLUS - JRB2640 - Macedo E Martins Servicos De Vistoria Veicular Ltda

Company Conferid Q_CONFERI AUTO PERICIA PLUS

Informacdo certa, bons nc:g:’:-::lc::—s

CONSULTA N°: 4834770
. ~ BA-lemkai
CONFIDENCIAL PARA: Macedo E Martins Serv [ ]

icos De Vistoria Veicular Ltda J R B - 2 6 4 D

REALIZADA EM: 23/05/2023 as 15:40 CROSSFOX

Placa: JRB-2640 Situagdo: CIRCULAGCAO
Marca/Modelo: VW / CROSSFOX Tipo de veiculo: PASSAGEIRO

Ano fabricagao/Ano modelo: 2007 / 2008 Procedéncia: NACIONAL
Municipio/UF: Iguai/ BA Chassi: 9BWKB052784088615 NORMAL
Motor: BPA241681 Renavam: 945838263

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA Cor: Vermelha

Capacidade de passageiros: 5 Espécie: PASSAGEIRO

Cilindradas: 1599 Peso bruto(PBT): 1.58

Peso bruto(CMT): 1.98 Poténcia: 103

Eixo: 2

@ RESTRIGOES E OUTRAS INFORMAGOES

INTENCAO VENDA

3. Queixa e historico de roubo e furto

Q Nao existe queixa de roubo e furto ativa

Q Nao existe histérico de roubo e furto

E-Decodificador de chassi (Cortesia)

Chassi : 9BWKB052784088615 Origem : Nacional

Regido : Brasil / Paraguai / Coldmbia / Uruguai Pais : Brasil

Montadora : Volkswagen do Brasil Categoria : Automovel

Marca : Volkswagen Modelo : CROSS FOX

Versado : VW/CROSSFOX Carroceria : AU - HATCH PEQUENO
Ano Fabricacdo : 2007 Ano Modelo : 2008

Cilindradas : 1599 Combustivel : Alcool / Gasolina

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/yq9vDfJ80ZpbVQC1h9aOuiclrCuB074zVPLzNRjPxwljBJPSjzI9HCXKhODCQXKI...
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~— Base estadual (Cortesia)

Consulta CONFERI AUTO PERICIA PLUS - JRB2640 - Macedo E Martins Servicos De Vistoria Veicular Ltda

Placa: JRB-2640

Marca/Modelo: VOLKSWAGEN / CROSSFOX
Categoria: PARTICULAR
Procedéncia: NACIONAL

UF de origem: BA

Motor: BPA241681

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Capacidade de passageiros: 5
Cilindradas: 1599

Peso bruto(CMT): 198
Capacidade de carga: 0
Carroceria: INEXISTENTE

B Informacées de proprietario

Situagdo: CIRCULAGCAO

Tipo de veiculo: AUTOMOVEL

Ano fabricagdo/Ano modelo: 2007 / 2008
Municipio/UF: IGUAI-BA

Chassi: 9BWKB05Z784088615 NORMAL
Renavam: 00945838263

Cor: VERMELHA

Poténcia: 103

Peso bruto(PBT): 158

Espécie: PASSAGEIRO

Eixo: 2

Proprietario Atual: MARIA GELMA RODRIGUES DA SILV

ADO SANTO

X Débitos do veiculo

Multas: NAO EXISTE DEBITO DE MULTA

IPVA: NAO EXISTE DEBITO DE IPVA

Licenciamento: EXISTE DEBITO DE LICENCIAMENTO
DPVAT: NAO EXISTE DEBITO DE DPVAT

DERSA: R$ 0,00

DETRAN: R$0,00

Municipais: R$ 0,00

B LICENCIAMENTO

Data da emissdo CRV: 22/04/2015

Ano de exercicio do licenciamento: 2022

Multas: R$ 0,00

IPVA: R$ 0,00
Licenciamento: R$ 157,96
DPVAT: R$ 0,00

DER: R$ 0,00

CETESB: R$ 0,00
Guincho: NADA CONSTA

Data de licenciamento: 22/04/2022

© Restricoes

Roubo e Furto: NADA CONSTA
Restrigao Tributaria: NADA CONSTA

Restricdo Administrativa: NADA CONSTA
Restrigao Judiciaria: NADA CONSTA

Comunicagao de Venda: NAO CONSTA COMUNICACAO Restrigao Juridica: NADA CONSTA

DE VENDAS

® DETRAN - Para maiores informagoes Multas/IPVA/Licenciamento/Restrigées

Consultar site: https://servicos.detran.ba.gov.br/

® SENATRAN - Para mais informagoes

Divida Ativa: Consulte a Secretaria da Fazenda do Estado

Consultar site: https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/yq9vDfJ80ZpbVQC1h9aOuiclrCuB074zVPLznRjPxwljBJPSjzI9HCXKhODCQKI... 2/4
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® Gravame (Cortesia)

Para informacgdes detalhadas realizar a pesquisa Conferi Gravame.

£ Comunicagdo de venda

Nao existe

Nao encontrado recall

@® Informacgdes de sinistro (cortesia)

NAO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS

@® Informacgées de indicio de sinistro (Cortesia)

NAO CONSTA INDICIO DE SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS

£ Informagdes para comercializagao

§ OFERTA EM LEILAO

NAO CONSTA OFERTA EM LEILAO PARA A PLACA JRB2640 NAS BASES CONSULTADAS

§ EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO

NAO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA JRB2640 NAS BASES C
ONSULTADAS

§ HISTORICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NAO CONSTA HISTORICO DE VENDA DIRETA PARA A PLACA JRB-2640 NAS BASES CONSULTADAS

§ HISTORICO DE COMERCIALIZAGAO POR BANCO OU SEGURADORA

NAO CONSTA COMERCIALIZAGAO PARA A PLACA JRB-2640 NAS BASES CONSULTADAS

® Divida Ativa proprietario atual

NAO LOCALIZADO DIVIDA ATIVA DO PROPRIETARIO.

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/yq9vDfJ80ZpbVQC1h9aOuiclrCuB074zVPLznRjPxwljBJPSjzI9HCXKhODCQKI... 3/4
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i¢| Qualidade Garantida . SITE SEGURO &
7. Informacdo segura em tempo real dados criptografados por SSL

e

FIM DESTA PESQUISA.

@ Avisos legais

As informacdes contidas nesta pesquisa sdo confidenciais ao CNPJ 36.042.709/0001-05 sendo possivel sua utilizagdo apenas como orientagdo em transagdes comerciais para fins
legitimos de prevengéo a fraude, legitimagédo de transagdes e protegdo ao crédito, com responsabilidade administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados quando
utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A responsabilidade da Company Conferi limita-se a transmitir fielmente informacdes sobre veiculos automotores registradas em
bases de dados publicas e privadas detentoras da informagdo. As informagdes contidas nesta pesquisa sdo as encontradas, na data e hora da mesma, em bases publicas e/ou
privadas, sendo do CNPJ 36.042.709/0001-05 a responsabilidade sobre qualquer consequéncia causada por modificagdes ou atualizagdes apés o momento em que esta pesquisa foi
efetuada. O CNPJ 36.042.709/0001-05 declara ter ciéncia de que as informagdes contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxiliar no processo de averiguagéo da procedéncia
do veiculo, sendo apenas uma ferramenta de andlise prévia e ndo um elemento unicamente decisivo para a comercializagdo de um veiculo ou sua aprovagdo em um procedimento de
vistoria. Para veiculos cadastrados em outros estados, podem existir vicios ocultos, restricdes, débitos ou bloqueios que irdo constar no prontuario do veiculo somente no momento da
transferéncia efetiva para o estado. As informagdes contidas nesta pesquisa ndo substituem a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagdes aqui exibidas

podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" por érgédos publicos, instituigdes financeiras ou seguradoras.
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